Fallit 1. vbi exuberat iudic. officium. sic in spiritalib. quia suffic. narratio congrua concl. autem iudex suplet. Fely. vbi §. in 2. col.

Fallit 2. coram Papa. ad quod Fel. vbi §. al. infinita. & subiungit procedi. in omni domino qui in terris suis fungitur. vice principis.

Fallit 3. in possessoriis. Fel. vbi §. al. gl. in c. quia praesulatus. 1. q. 4.

Fallit 4. nisi libellus vta. ver. sapiente quarelam. secundum Fel. ibi dicentem se dixisse. in c. si. de lib. obla.

Fallit 5. respectu. executionis cc. quam non est opus concl. Fel. vbi §.

Fallit 6. in criminalibus Fel. vbi §. col. 3. adde. Alex. in d. l. 1. ff. de eden. & ibi Iaf. & in l. vinum. col. 16. ff. si cer. pe. Ang. Are. in trac. malef. in ver. super quibus omnibus.

An autem requira. declaratio diei ad requisitionem part. vide Iaf. in l. arbitraria. §. si quis ephesi. ff. de eo. quod cer. lo.

Et quid opere. concl. in criminalibus. vide Bar. in l. 1. ver. item quareo quid si C. de sum. tri. & latius Ang. Arc. vbi §.

Fallit 7. vbi libellus concludit praesumptiue. suffic. n. libellum praesumptiue concludit. l. omnes. §. luti. ff. de his quae in frau. cre. Fely. vbi §. vbi dicit hoc declarari. quinque modis. vt dixi. in d. c. si. de lib. obl. de quo vide etiam per eundem. in c. afferte. col. 2. de praesum.

Fallit 8. in excep. in quibus non est opus concl. Fel. vbi §. al. Bal. in aut. statuimus col. vlt. C. de epi. & cler.

Fallit 9. secundum eum de iure diuino. & naturali. al. Imo. in d. c. afferte. in vlt. not. per illum text. tamen secundum eum ibi agebat coram principe. ideo superflua fuisset concl.

Fallit 10. vbi potest procedi sine figura iudicij. quia non requiritur. nec etiam inepta vitiat. Fel. vbi §. al. multa. adde no. Are. in cons. 126. & dixi. in ver. iudicium §. 3. ver. nec requi.

Fallit vlt. eum. in odium violenti inuaforis. quia procedit libellus sine concl. secundum Inn. sub dubio forte. in ca. examinata. de iudi. de quo. vide Alex. in d. l. 1. de eden. dicentem hoc verum. quando subici. aliquod verbum pregnans. vt coqueror. habet etiam per Iaf. ibi. col. 4. & in d. §. 1. idem.

Valet concl. libelli. si petita. cogi licet non petita. condem. Fel. post Pan. in d. c. 1. de lit. conte. col. 3. ibi dum subdit Abal. multa. maxime. Alex. in l. si cum nulla. contra Bar. ibi. ff. de re iudi. Iaf. in d. §. 1. col. 24. Alex. in rub. C. qui admitt.

Multo magis. valeret si petatur. cogi. & condem. quia ista praeposteratio non habet vitari. ita. Fel. vbi §. & in c. quare. & quando. el. 1. col. 1. de accus. Iaf. vbi §. Alex. in d. l. si cum nulla. de quo per Ang. in §. 1. col. 7. in sti. de actio. idem.

Nota. quod in concl. libelli possumus vti verbis quibus vt. ti. lex. siue lex loquatur proprie siue improprie. ita vult not. Bal. in l. 1. C. vnde lib. fac. text. & quod vult ibi Sal. in l. vnica. C. de sent. quae pro eo. quod intrer. vbi valet peti. si dica. Peto damnum mihi illatum restitui.

idem si dicat Peto damnum mihi illatum praestari. l. 1. C. de edil. act.

Bona est etiam concl. quando factum est narratum. si petita. ius & iustitiam nu. vt per Iaf. in §. 1. in 2. §. & 26. col. de actio. & dixi in ver. iustitiam nu. in dictionario.

Et maxime. si dica. omni meliori modo. & c. vt vult Alex. in 5. vol. conf. 80. & dixi in ver. omni meliori modo. in dictionario. idem.

Libelli causa. semper est attendenda. & proban. quando est talis sine qua. libellus non procederet seu non esset receptus. secundum Inn. in c. ex parte Abbatis. de priuileg. fac. quod vult Pau. de ca. in 2. vol. conf. 315. alias. 313.

Fac. quod vult Alex. in 4. vol. conf. 32. col. pe. vbi in margi ne alio. Ang. conf. 27. & quod dixi latius in ver. iudicij instantia. §. 27. P. Andora.

Libellus sine causa non valet. l. 1. ff. de eden. de quo tamen vide latius per Aret. in §. omnes. in sti. de act.

Plures causae. possunt in libello acumulari. quar. quaelibet sit sufficiens ita no. Bar. in l. si duplex. C. de si. instr. & iur. ha. si. lib. 10. fac. quod no. in l. edita C. de eden.

Et suffic. libellum ex vna causa deducta verificari. seu sustentari. Lud. Ro. in cons. 105. dixi in ver. prob. §. 26.

Aduerte quia quando causa exprimi. proxima vel remota. oportet qd no habeat vim aliquid negationis. vt puta dico qd mutuaui tibi centum. & sic istud no habet annexam negationem cc. obligatione & sic cc. causam proximam. secus si hret negationem annexam cc. obl. vt si dico peto centum que mutuaui. & ad quae fuisti mihi obligatus. & no adden. verbum es obligatus. nam tunc includeretur negatio. ita Cy. & doct. in l. edita. in 3. q. prin. C. de eden. no. Bar. in l. certum §. 1. ff. de cofe. Ang. & Iaf. in §. omnium. col. 22. in sti. de actio. vide quae dixi in ver. rei vendicatio. §. 3. idem.

Effectus libelli debet considerari. Bal. in aut. dos data in fi. de don. ante nup. idem.

Libellus ineptus. etiam parte non opponente est nullus ita Bar. Bal. & doct. in l. edita. C. de eden. Pau. de ca. in 2. vol. conf. 259. Iaf. in l. 1. col. 8. ff. de eden. P. Ando.

Ineptitudo autem libelli. nihil aliud est quam evidens seu apprensus defectus libelli. vt not. Inn. in ca. 1. de officio. vica. & sequi. Bal. in l. si defunctus in fi. com. C. de suis & leg. & Cur. in cons. 13. col. 4. fac. conf. Ang. 167. vbi ponit quod libellus cotinens remedia contraria. est ineptus. fac. etiam quod vult Alex. in 2. vol. conf. 137. Rota. in nouis decif. 35. Ang. col. 292. col. 2. Lud. Ro. conf. 144. idem.